COMUNE DI ROMENTINO

PROVINCIA DI NOVARA‘

VIA CHIODINIL N. 1 -CAP. 28068 - ® 0321 869811 - & 0321 860643
e-mail; protocollo@comune.romentino.no.it
C.F. 002259220032

Prov.n. QE&Q&L\
Prot. n._GULtd Romentino, Mﬂ%@_ﬁ@h

DECRETO DI CONFERMA DEL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
Atteso che in data 25 Maggio 2014 si sono svolte le elezioni per il rinnovo del Sindaco e del
Consiglio Comunale del Comune di Romentino;
Considerato che, a seguito del proprio insediamento a capo della nuova Amministrazione, non
intende avvalersi del potere di nomina di un nuovo segretario comunale, benst di confermare il Segretario

comunale attualmente in servizio presso la Segreteria Comunale di Romentino;

Accertata la conferibilitd dell'incarico e acquisita in proposito la relativa dichiarazione sostitutiva
resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, agli atti del fascicolo personale;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.P.R. n. 465/1997;
DECRETA

Di confermare la Dott.ssa Attilia Togna, nata a Novara il 10.05.1959, quale Segretario Comunale,
attualmente in servizio presso la Segreteria Comunale di Romentino.

Di notificare alla Dott.ssa Attilia Togna il presente provvedimento, disponendone linvio alla
Prefettura UTG Torino — ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
- Sezione Piemonte per quanto di competenza.

&

o)

S Nile .3
4

’v*[v




